[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                     х. Островского                                     № 318
   Об утверждении муниципального задания
   на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

В соответствии с постановлением администрации Истоминского сельского поселения от 30.12.2015 года №553 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнения работ)в отношении муниципальных учреждений культуры Истоминского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» и в целях повышения качества муниципальных услуг в области культуры, предоставляемых населению Истоминского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить муниципальное задание МБУК ИСП «Дорожный СДК» на 2019  год и плановый период 2020 и 2021 годы  (приложение 1).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.

 Глава Администрации

 Истоминского сельского поселения                                                  Л. Н. Флюта

постановления вносит

начальник сектора экономики

и финансов Шкуро Е.В.

323
1